
 

1 di 2 

 
 

 

DETERMINAZIONE  N.  12 del  24/01/2020 
 

PROPOSTA N.19 DEL 24/01/2020 

 

V SETTORE  
 

Servizio :Servizio Personale 

 

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER 

L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO (36 H) E INDETERMINATO 

DI N. 1 UNITA' DI PERSONALE CAT. B3 COL PROFILO DI 

'COLLABORATORE CUOCO' DA ASSEGNARE AL I SETTORE - 

SERVIZI SCOLASTICI DELL'ENTE 
 
 

 Segretario Comunale 
 
VISTA la propria determinazione n. 294 del 12.11.2019, con la quale è stato approvato il 
bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno (36 
h) e indeterminato con il profilo di ‘collaboratore cuoco’, cat. B 3, da assegnare al I 
Settore dell’Ente – Servizi scolastici; 
RICHIAMATO l’art. 10 del “Regolamento comunale per la disciplina dell’accesso agli 
impieghi” approvato con deliberazione di G. C n. 10 del 11/02/2011 e ss. mm. e ii.; 
RICHIAMATO ALTRESI’ il decreto sindacale n. 28 del 30.12.2019, che assegna alla 
dott.ssa Vitale Roberta, Segretario generale dell’Ente, la funzione di Presidente delle 
Commissioni esaminatrici di concorsi pubblici nonché delle procedure di mobilità e il 
decreto n. 27 del 30.10.2019; 
CONSIDERATO che, alla luce degli atti su richiamati, occorre procedere alla nomina della 
Commissione esaminatrice, così di seguito formata:  

• Dott.ssa Vitale Roberta – Segretario generale – Presidente 
• Dott.ssa Fantini Silvia, cat. D, Responsabile I Settore - Membro esperto 
• Sig.ra Leonelli Francesca, cat. B3, Cuoco - Membro esperto 
• Cristoni Tatiana, cat. C, istruttore amministrativo con funzioni di 

Segretario verbalizzante ed, in sua sostituzione in caso di assenza, Ternelli 
Stefania, cat. C, istruttore amministrativo; 

 
RICHIAMATI i seguenti provvedimenti legislativi: 
- il D.Lgs 165/2001 e ss. mm. e ii.; 
- il D.Lgs 267/2000 e ss. mm. e ii; 
- i CCNL comparto regioni ed autonomie locali; 
- il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi vigente; 
RITENUTO di provvedere alla nomina; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa e qui richiamate: 



 

2 di 2 

1) Di provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la selezione 

inerente il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto a 

tempo pieno (36 h) e indeterminato con il profilo di ‘collaboratore cuoco’, cat. B 3, 

da assegnare al I Settore dell’Ente – Servizi scolastici; 

2) Di stabilire che la Commissione esaminatrice, formata esclusivamente da membri 
interni all’Ente, nella presente procedura, sia così formata:  

• Dott.ssa Vitale Roberta – Segretario generale – Presidente 
• Dott.ssa Fantini Silvia, cat. D, Responsabile I Settore - Membro esperto 
• Sig.ra Leonelli Francesca, cat. B3, Cuoco - Membro esperto 
• Cristoni Tatiana, cat. C, istruttore amministrativo con funzioni di 

Segretario verbalizzante ed, in sua sostituzione in caso di assenza, Ternelli 
Stefania, cat. C, istruttore amministrativo; 

 
3) Di dare atto che tale nomina non comporta oneri aggiuntivi per l’Ente, 

trattandosi di Commissari interni; 
 
 

4) Di pubblicare il presente atto sul sito web istituzionale alla sezione 
“Amministrazione trasparente” – sottosezione “Bandi di concorso” e 
all’Albo Pretorio on-line. 
 

 
 
 
 

 
 
 

Segretario Comunale 
 V SETTORE 

Roberta Vitale / INFOCERT SPA 
 

Atto sottoscritto digitalmente 

 


